
BANIJA PANDAS,Karlovac, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

BRUNO SVILIĆ295 3-007 (R) 3-014 (B) 3-018 (B)WT-DJ-M-B-27

DOROTEA PIEVAC296 3-069 (R) 3-074 (R) 3-080 (B)MKAD-Ž-B-44

ELLA MARIA TOMAC297 1-069 (B)1-056 (R) 1-078 (R) 1-083 (B)MKAD-Ž-B-33

FRANKA VUKOVIĆ298 3-047 (R)3-037 (B) 3-054 (R) 3-058 (R)MKAD-Ž-B-36

GABRIEL BELAN299 1-012 (R)1-006 (R) 1-019 (B) 1-022 (R)WT-DJ-M-B-30

GRETA KRANJC300 3-045 (R)3-033 (B) 3-053 (R) 3-058 (B)MKAD-Ž-B-36

IRA BLAŽEVIĆ301 4-022 (B)4-014 (B) 4-027 (B) 4-030 (R)WT-DJ-Ž-B-27

IVANO MIKULIĆ303 3-043 (B) 3-052 (B) 3-057 (R)MKAD-M-B-44

LEONA STILINOVIĆ305 2-073 (R)2-067 (B) 2-078 (B) 2-080 (R)MKAD-Ž-B-40

LEONARDA JERKOV307 3-071 (R) 3-075 (R) 3-080 (R)MKAD-Ž-B-44

LOTA TRBOJEVIĆ293 4-006 (R) 4-009 (R) 4-011 (R)WT-DJ-Ž-B-24

LUKA OFNER309 3-010 (B)3-004 (B) 3-015 (R) 3-018 (R)WT-DJ-M-B-27

LUKA PIEVAC311 1-060 (R)1-046 (R) 1-074 (B) 1-081 (B)MKAD-M-B-33

MAGDALENA ŠTEFANAC313 5-020 (R) 5-024 (B)MKAD-Ž-B-48

NOA TRBOJEVIĆ294 3-019 (R) 3-024 (B) 3-029 (B)MKAD-M-B-30

PATRIK IMERAJ317 2-069 (B) 2-075 (B) 2-079 (B)MKAD-M-B-27

SARA BELAVIĆ318 4-004 (R) 4-008 (R) 4-011 (B)WT-DJ-Ž-B-24

TIA DMITROVIĆ321 1-014 (B) 1-020 (B)WT-DJ-Ž-B-21

VITA MARIA TOMAC326 5-029 (R)KAD-B-Ž-55

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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Bistra,Bistra, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

BORNA PISMAR207 2-005 (B) 2-012 (B) 2-016 (R)WT-DJ-M-B-33

EMANUEL VICIC210 4-071 (B)KAD-B-M+65

HEIDI IVAKOVIĆ202 5-055 (B) 5-058 (R)KAD-A-Ž-55

LANA KUMIŠA203 4-070 (R) 4-074 (B)JUN-Ž-A-59

LUKA VICIC209 4-069 (R) 4-073 (R)KAD-B-M-61

NIKO HIKEC208 2-024 (R) 2-031 (B) 2-037 (B)WT-DJ-M-B-36

TENA BREZAK204 5-044 (B) 5-050 (R) 5-056 (B)KAD-A-Ž-47

TINA KUMISA206 3-078 (B)KAD-B-Ž-37

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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Čigra,10000 Zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANA GRIZELJ569 4-070 (B) 4-074 (B)JUN-Ž-A-59

BRUNA MURETIĆ573 5-017 (R)KAD-B-Ž-47

DORA PRIMORAC568 6-018 (R) 6-021 (B) 6-024 (B)KICK-Ž-4 (2018)

DORA VUKIĆ381 5-059 (B) 5-062 (B) 5-066 (B)JUN-Ž-A-55

DOROTEA JESIH685 4-043 (R)JUN-Ž-A-46

ELEONOR MAJIĆ385 6-008 (B)6-004 (R) 6-011 (B) 6-014 (R)KICK-Ž-5 (2019)

ELIZABET MAJIĆ386 6-009 (B)6-005 (B) 6-011 (R) 6-014 (R)KICK-Ž-5 (2019)

ERIK DREZGA383 6-012 (R) 6-015 (B)KICK-M-5 (2019)

FILIP ČEPEK380 2-025 (R) 2-032 (B) 2-037 (R)WT-DJ-M-B-36

FILIP JAN PERKOVIĆ376 5-004 (R) 5-009 (R)MKAD-M-A-52

GABRIEL JESIH550 1-010 (B)1-001 (R) 1-018 (B) 1-022 (B)WT-DJ-M-B-30

GRGUR ŠIPEK391 6-026 (B) 6-028 (B) 6-030 (R)KICK-M-4 (2018)

IVAN NIKOLIĆ387 6-013 (R) 6-015 (R)KICK-M-5 (2019)

JAKOV JOVIĆ561 1-062 (R)1-049 (R) 1-075 (B) 1-081 (R)MKAD-M-B-33

JAN ZANOŠKI378 4-037 (B) 4-044 (B)KAD-A-M-45

JANA LACKOVIĆ586 5-063 (B) 5-066 (R)JUN-Ž-A-55

JANA ŠIKIĆ393 6-017 (B) 6-021 (R) 6-024 (B)KICK-Ž-4 (2018)

JOSIPA MARINOVIĆ392 6-019 (R) 6-022 (B) 6-024 (R)KICK-Ž-4 (2018)

LEONA MALTARSKI584 5-060 (B) 5-065 (B)JUN-Ž-A-52

LEONA PAVLEK KLAPČIĆ388 6-007 (R) 6-010 (R) 6-014 (B)KICK-Ž-5 (2019)

LEONARD JESIH551 1-013 (R)1-008 (B) 1-019 (R) 1-022 (R)WT-DJ-M-B-30

LORA GEZI570 1-030 (B) 1-039 (B) 1-043 (R)MKAD-Ž-A-40

LUCIJA STAMBOLIJA390 6-009 (R) 6-011 (R) 6-014 (R)KICK-Ž-5 (2019)

LUKA DUKIĆ LUKAČ547 5-031 (B) 5-038 (B) 5-042 (B)KAD-A-M-53

MARA DELAČ566 6-019 (B) 6-022 (B) 6-024 (R)KICK-Ž-4 (2018)

MARTA DELAČ567 6-006 (R)6-002 (B) 6-010 (B) 6-014 (B)KICK-Ž-5 (2019)

MATEA BELINEC368 4-023 (B)4-015 (B) 4-027 (R) 4-030 (R)WT-DJ-Ž-B-27

MATEJ BABIĆ377 2-048 (B)2-042 (B) 2-057 (B) 2-061 (R)MKAD-M-A-40

MIA NIKOLIĆ369 3-026 (B)WT-DJ-Ž-B-36

MIA SIMIĆ389 6-008 (R) 6-011 (B) 6-014 (R)KICK-Ž-5 (2019)

MISLAV MEĐERAL374 2-049 (B) 2-057 (R) 2-061 (R)MKAD-M-A-40

NIKOLINA HERHUTER552 6-018 (B)6-016 (B) 6-021 (B) 6-024 (B)KICK-Ž-4 (2018)

NOEL SAPOR604 4-057 (R)KAD-A-M-33

PETAR IVANKOVIĆ382 2-046 (R) 2-056 (B) 2-061 (B)MKAD-M-A-40

RITA KOLENDA384 6-006 (B)6-001 (R) 6-010 (B) 6-014 (B)KICK-Ž-5 (2019)

RUDOLF HEIM372 2-047 (B)2-041 (B) 2-056 (R) 2-061 (B)MKAD-M-A-40

SARA HRANIĆ572 5-027 (R)KAD-B-Ž-51

SILVA CRNJAC564 6-020 (B) 6-022 (R) 6-024 (R)KICK-Ž-4 (2018)

TENA ZANOŠKI370 2-045 (R) 2-055 (B) 2-060 (R)MKAD-Ž-A-48

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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TESA JOVIĆ560 6-037 (B)6-033 (R) 6-039 (R) 6-041 (R)KICK-Ž-3 (2017)

VICKO BULJANOVIĆ371 4-018 (R) 4-025 (B) 4-029 (R)MKAD-M-A-30

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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DONAT,ZADAR, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ELENA ZLAČKI154 3-068 (B)3-061 (R) 3-074 (B) 3-080 (B)MKAD-Ž-B-44

ENI SJAUŠ107 6-006 (R)6-002 (R) 6-010 (B) 6-014 (B)KICK-Ž-5 (2019)

FRANKO BENIĆ100 1-013 (B)1-007 (B) 1-019 (R) 1-022 (R)WT-DJ-M-B-30

GAŠPAR ŽIVKOVIĆ127 1-011 (B)1-003 (B) 1-018 (R) 1-022 (B)WT-DJ-M-B-30

KARMEN JELČIĆ104 1-015 (B) 1-020 (R)WT-DJ-Ž-B-21

KORINA ZLAČKI155 3-071 (B) 3-075 (R) 3-080 (R)MKAD-Ž-B-44

LAURA FAIN101 3-022 (R) 3-028 (B)WT-DJ-Ž-B-33

LORENA JELIČIĆ105 3-048 (R) 3-055 (B)MKAD-Ž-B-27

LUCIJA HORVAT130 1-014 (R) 1-020 (B)WT-DJ-Ž-B-21

MARKO MUSAP126 5-005 (R) 5-010 (B)KAD-B-M-49

MARLEN ŽIVKOVIĆ128 4-004 (B) 4-008 (R) 4-011 (B)WT-DJ-Ž-B-24

TAMARA PEŠA129 4-066 (R)KAD-B-Ž+59

TEO GRGIĆ102 1-009 (B) 1-016 (B) 1-021 (B)WT-DJ-M-B-21

TEO GRGIĆ103 6-040 (B) 6-043 (B) 6-046 (B)KICK-M-3 (2017)

THERESA - MARIE SCHUBERT152 3-011 (R) 3-016 (B)WT-DJ-Ž-B-30

THERESA - MARIE SCHUBERT153 6-035 (B)6-031 (R) 6-038 (R) 6-041 (B)KICK-Ž-3 (2017)

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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DRAGON,Ljubljana, SLOVENIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

NIKOLINA SIRAR185 4-062 (R) 4-066 (B)KAD-B-Ž+59

VITA ŠKOFIC184 4-036 (R) 4-042 (R) 4-046 (R)KAD-A-Ž-44

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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Dubrava,ZAGREB, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

CLAUDIO KAHRIĆ415 4-069 (B) 4-073 (R)KAD-B-M-61

DORIAN BILUŠIĆ576 4-063 (R)KAD-A-M+65

ELENA KOVAČEVIĆ434 5-060 (R) 5-065 (B)JUN-Ž-A-52

FRAN GALUNIĆ435 4-031 (R) 4-039 (B) 4-045 (B)KAD-A-M-41

FRAN JAKOPOVIĆ438 5-012 (R) 5-018 (B)MKAD-M-B-57

HANA ERCEG418 3-044 (B)3-030 (R) 3-053 (B) 3-058 (B)MKAD-Ž-B-36

IVAN ČAVČIĆ414 5-014 (B)MKAD-M-B-48

JANA ELENA SULIĆ441 3-065 (B) 3-072 (R) 3-079 (B)MKAD-Ž-B-30

JOSIP KRIŽAN427 5-003 (B) 5-009 (B)MKAD-M-A-52

JURE BOŠNJAK422 3-077 (R)KAD-B-M-45

KORINA CRNČEVIĆ431 5-016 (B)MKAD-Ž-B-57

LAVINA MLIVIĆ425 6-008 (B)6-004 (B) 6-011 (B) 6-014 (R)KICK-Ž-5 (2019)

LEON JURČEVIĆ440 3-052 (R) 3-057 (R)MKAD-M-B-44

LEONA TOJČIĆ417 3-016 (R)WT-DJ-Ž-B-30

LORENA LUKIĆ429 4-051 (B) 4-055 (R) 4-060 (B)KAD-A-Ž-41

LUCIA DE BONA437 1-072 (R) 1-080 (B)MKAD-Ž-A-44

LUCIJA KORŠA533 1-071 (B)1-058 (B) 1-079 (R) 1-083 (R)MKAD-Ž-B-33

LUKA KRIŽAN428 3-006 (R) 3-013 (B) 3-017 (R)WT-DJ-M-B+42

LUNA ZORIĆ502 3-046 (B)3-034 (R) 3-054 (B) 3-058 (R)MKAD-Ž-B-36

MAGDALENA ŠKILJO430 5-022 (R) 5-028 (B)MKAD-Ž-B+57

MARKO GOČEVSKI413 2-031 (R) 2-037 (B)WT-DJ-M-B-36

MARTA ZEKO423 4-021 (R) 4-026 (R) 4-030 (B)WT-DJ-Ž-B-27

MATEA GALUNIĆ436 1-030 (R) 1-039 (B) 1-043 (R)MKAD-Ž-A-40

MATEJ BILUŠIĆ577 4-028 (R)MKAD-M-A-48

MATEJ PAVIĆ432 5-013 (R) 5-019 (B)MKAD-M-B+57

MISLAV HOLJEVAC426 2-009 (B) 2-014 (R) 2-017 (R)WT-DJ-M-B-24

NEO IVKOVIĆ433 1-010 (R)1-002 (R) 1-018 (B) 1-022 (B)WT-DJ-M-B-30

PETAR BOŠNJAK421 1-063 (B)1-050 (B) 1-075 (R) 1-081 (R)MKAD-M-B-33

PETAR RADOŠEVIĆ676 4-068 (R) 4-073 (B)KAD-B-M-61

TIGO PANCIROV CORNELISSE411 3-010 (B)3-004 (R) 3-015 (R) 3-018 (R)WT-DJ-M-B-27

TOMA BOŠNJAK420 3-019 (B) 3-024 (B) 3-029 (B)MKAD-M-B-30

VALERIJA JERKOVIĆ419 4-006 (B) 4-009 (R) 4-011 (R)WT-DJ-Ž-B-24

VID TRGOVAC424 2-032 (R) 2-037 (R)WT-DJ-M-B-36

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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ELITE,Zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANTE VUGDELIJA456 1-067 (R) 1-077 (R) 1-082 (R)MKAD-M-B-40

ANTUN MAMIĆ458 4-016 (R) 4-024 (B) 4-029 (B)MKAD-M-A-30

AURORA CRNKOVIĆ578 5-055 (R) 5-058 (R)KAD-A-Ž-55

EVA ŠEKRST461 5-023 (R) 5-027 (B)KAD-B-Ž-51

FRANKA KEKELIĆ459 5-054 (R) 5-058 (B)KAD-A-Ž-55

FRANKA SONTAG448 2-051 (R) 2-058 (R) 2-062 (B)MKAD-Ž-A-36

JAKOV MAMIĆ455 2-047 (B)2-041 (R) 2-056 (R) 2-061 (B)MKAD-M-A-40

LANA OPANČAR462 2-073 (B)2-066 (B) 2-078 (B) 2-080 (R)MKAD-Ž-B-40

LARA ILIĆ447 2-053 (R) 2-059 (R) 2-062 (R)MKAD-Ž-A-36

LORENA ĆOSIĆ450 3-047 (B)3-036 (R) 3-054 (R) 3-058 (R)MKAD-Ž-B-36

MARKO FERENČAK453 1-025 (B) 1-036 (R) 1-042 (B)MKAD-M-A-36

NIKA DŽODAN460 5-026 (B) 5-029 (B)KAD-B-Ž-55

TENA IVANŠIĆ451 3-044 (R)3-031 (R) 3-053 (B) 3-058 (B)MKAD-Ž-B-36

TIN BARAČ449 3-038 (B) 3-049 (B) 3-056 (B)MKAD-M-B-36

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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Fight Club Shony,Brežice, SLOVENIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

DARIJAN MUŽDEKIĆ141 6-042 (R) 6-044 (B) 6-046 (R)KICK-M-3 (2017)

DARIJAN MUŽDEKIĆ169 3-009 (B)3-003 (B) 3-015 (B) 3-018 (R)WT-DJ-M-B-27

DONNA VAŠ31 6-036 (B)6-032 (B) 6-039 (B) 6-041 (R)KICK-Ž-3 (2017)

DONNA VAŠ137 4-023 (B)4-015 (R) 4-027 (R) 4-030 (R)WT-DJ-Ž-B-27

IVA GLOGOVŠEK147 5-008 (B)MKAD-Ž-A-57

JANIS VAŠ32 6-025 (R) 6-027 (R) 6-030 (B)KICK-M-4 (2018)

KRISTIJAN MUŽDEKIĆ142 4-019 (R) 4-025 (R) 4-029 (R)MKAD-M-A-30

KRISTIJAN MUŽDEKIĆ143 6-070 (B)6-065 (B) 6-074 (B) 6-076 (B)KICK-M-1 (2015)

LENI BIZJAK148 5-047 (R) 5-052 (B) 5-057 (B)KAD-A-Ž-51

LOVRO ZORKO146 5-035 (B) 5-040 (B)KAD-A-M-57

MATEJ ZAGMAJSTER181 1-032 (B)1-023 (R) 1-040 (B) 1-044 (B)MKAD-M-A-44

MIA ČAČIĆ144 5-021 (B) 5-025 (B)MKAD-Ž-B-52

MIHA TOMŠE145 1-027 (R) 1-037 (R) 1-042 (R)MKAD-M-A-36

MIŽIGOJ KIARA138 4-005 (B)4-002 (R) 4-009 (B) 4-011 (R)WT-DJ-Ž-B-24

MIŽIGOJ KIARA139 6-034 (B)6-029 (B) 6-038 (B) 6-041 (B)KICK-Ž-3 (2017)

NIK GROZINA106 5-030 (R) 5-036 (B) 5-041 (B)KAD-A-M-49

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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Fox,43000 Bjelovar, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANA ŠOSTARIC248 3-044 (B)3-030 (B) 3-053 (B) 3-058 (B)MKAD-Ž-B-36

ANTEA JOZIĆ246 6-007 (B)6-003 (B) 6-010 (R) 6-014 (B)KICK-Ž-5 (2019)

BEVAN ŽLUTICKY IVEKOVIĆ221 6-070 (R) 6-074 (B) 6-076 (B)KICK-M-1 (2015)

DAMJAN JELAVIĆ260 3-076 (B)KAD-B-M-41

DAVID MATEKOV98 6-054 (B) 6-056 (B) 6-059 (B)KICK-M-2 (2016)

DEA ZVONAR170 6-061 (B) 6-064 (B) 6-066 (R)KICK-Ž-1 (2015)

EMA PAŠALIJA223 5-008 (R)MKAD-Ž-A-57

ERIK ZVONAR217 1-012 (R)1-006 (B) 1-019 (B) 1-022 (R)WT-DJ-M-B-30

FILIP HRESTAK13 1-032 (B)1-023 (B) 1-040 (B) 1-044 (B)MKAD-M-A-44

FILIP JELEČKI239 6-026 (R) 6-028 (B) 6-030 (R)KICK-M-4 (2018)

FRAN BEGIĆ4 1-034 (R) 1-041 (B) 1-044 (R)MKAD-M-A-44

GABRIJELA JELEČKI241 5-020 (B) 5-024 (B)MKAD-Ž-B-48

JAKOV MARJANOVIĆ171 2-027 (B)2-018 (B) 2-035 (B) 2-039 (B)MKAD-M-A-33

KARLO SELAK10 6-023 (R) 6-027 (B) 6-030 (B)KICK-M-4 (2018)

KATJA ŠEPAC244 1-068 (R)1-055 (B) 1-078 (B) 1-083 (B)MKAD-Ž-B-33

LAURA RAJIĆ279 5-024 (R)MKAD-Ž-B-48

LUCIJA KOBE11 6-050 (B)6-047 (B) 6-053 (B) 6-055 (R)KICK-Ž-2 (2016)

LUCIJA VRDOLJAK242 4-074 (R)JUN-Ž-A-59

LUKA HRESTAK12 1-035 (R) 1-041 (R) 1-044 (R)MKAD-M-A-44

LUKA ŠČURIC172 2-008 (B)2-003 (B) 2-014 (B) 2-017 (R)WT-DJ-M-B-24

MARIN FOGEC6 6-073 (B)6-069 (B) 6-075 (R) 6-076 (R)KICK-M-1 (2015)

MARK CHORVATOVIČ174 5-010 (R)KAD-B-M-49

MATEJ ŠČURIC173 1-060 (R)1-046 (B) 1-074 (B) 1-081 (B)MKAD-M-B-33

MIA PAŠALIJA224 6-037 (R) 6-039 (R) 6-041 (R)KICK-Ž-3 (2017)

NIKA FRANJIĆ237 2-050 (B)2-043 (B) 2-058 (B) 2-062 (B)MKAD-Ž-A-36

NIKOLINA DOMINKOVIĆ238 4-020 (R) 4-026 (B) 4-030 (B)WT-DJ-Ž-B-27

OSKAR ĆURIĆ490 3-005 (R) 3-012 (B) 3-017 (B)WT-DJ-M-B+42

REA VALPOTIĆ HALAČEK5 6-048 (B)6-045 (B) 6-052 (B) 6-055 (B)KICK-Ž-2 (2016)

ROKO CHORVATOVIĆ218 2-004 (B) 2-011 (B) 2-016 (B)WT-DJ-M-B-33

TARA RELJIĆ219 4-033 (B) 4-041 (B) 4-046 (B)KAD-A-Ž-44

TIN JAREBICA222 3-051 (R) 3-057 (B)MKAD-M-B-44

TIN KOMLJENOVIĆ99 1-027 (B) 1-037 (R) 1-042 (R)MKAD-M-A-36

VITO SELAK3 1-011 (R)1-004 (B) 1-018 (R) 1-022 (B)WT-DJ-M-B-30

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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GROBNIK-ČAVLE,ČAVLE, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

KIARA SUDAN340 5-049 (R) 5-054 (B) 5-058 (B)KAD-A-Ž-55

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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ION,Zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ADRIAN ZANINOVIĆ352 2-027 (R)2-019 (R) 2-035 (B) 2-039 (B)MKAD-M-A-33

ANDREJ SENKAS688 4-031 (B) 4-039 (B) 4-045 (B)KAD-A-M-41

ANTE BLAŽEVIĆ344 1-035 (B) 1-041 (R) 1-044 (R)MKAD-M-A-44

BORNA MUŠICKI343 2-030 (R) 2-036 (R) 2-039 (R)MKAD-M-A-33

BRUNO CENČIĆ583 4-038 (R) 4-044 (R)KAD-A-M-45

CINDRIĆ JELENA593 3-066 (R) 3-073 (B) 3-079 (R)MKAD-Ž-B-30

DAVOR KREŠO605 5-004 (B) 5-009 (R)MKAD-M-A-52

DOBRINIĆ GRGUR336 2-028 (B)2-020 (R) 2-035 (R) 2-039 (B)MKAD-M-A-33

FILIP NEMET582 5-033 (B) 5-039 (B) 5-042 (R)KAD-A-M-53

FILIP SMRK585 1-026 (R) 1-037 (B) 1-042 (R)MKAD-M-A-36

GRGUR SUČIĆ345 2-027 (B)2-018 (R) 2-035 (B) 2-039 (B)MKAD-M-A-33

HANA TOKIĆ358 1-059 (R) 1-072 (B) 1-080 (B)MKAD-Ž-A-44

IVAN DUŠAK348 1-033 (B) 1-040 (R) 1-044 (B)MKAD-M-A-44

JAKOV BUDIMIR337 4-017 (B) 4-024 (R) 4-029 (B)MKAD-M-A-30

JAKŠA KARLOVIĆ587 2-047 (R) 2-056 (R) 2-061 (B)MKAD-M-A-40

KAJA DVORŽAK595 2-073 (R)2-067 (R) 2-078 (B) 2-080 (R)MKAD-Ž-B-40

KARLO BAŠIĆ335 1-060 (B)1-045 (R) 1-074 (B) 1-081 (B)MKAD-M-B-33

KARMEN PETELINŠEK357 2-026 (R) 2-033 (B) 2-038 (B)MKAD-Ž-A-33

KLARA ČREP591 2-052 (B) 2-059 (B) 2-062 (R)MKAD-Ž-A-36

LANA JURIŠIĆ359 3-027 (B)MKAD-Ž-A-30

LEONARDO KURPES350 2-049 (R) 2-057 (R) 2-061 (R)MKAD-M-A-40

LORENA OPAČAK607 4-067 (R) 4-072 (B)KAD-A-Ž-59

LUCIJA DŽOMBA594 2-071 (R)2-064 (R) 2-077 (B) 2-080 (B)MKAD-Ž-B-40

MATEA DINTER353 5-007 (R) 5-011 (R)MKAD-Ž-A-52

MATIJA MIHALDINEC334 1-062 (B)1-048 (R) 1-075 (B) 1-081 (R)MKAD-M-B-33

MIA TAMBURIĆ332 4-035 (B) 4-042 (B) 4-046 (R)KAD-A-Ž-44

MIHAELA JANUS GABAJ354 5-001 (R) 5-006 (B) 5-011 (B)MKAD-Ž-A-52

MILIČEVIĆ ANTEA361 3-068 (B)3-061 (B) 3-074 (B) 3-080 (B)MKAD-Ž-B-44

MIRTA ŽEGARAC355 1-073 (R) 1-080 (R)MKAD-Ž-A-44

NEMET TOMAS341 4-016 (B) 4-024 (B) 4-029 (B)MKAD-M-A-30

OSKAR TAMBURIĆ596 1-065 (R) 1-076 (R) 1-082 (B)MKAD-M-B-40

PATRIK PUHALOVIĆ580 4-063 (B)KAD-A-M+65

PAULA KREŠO615 1-029 (B) 1-038 (R) 1-043 (B)MKAD-Ž-A-40

PAVLE KUZMA KIRIN339 2-029 (B)2-021 (R) 2-036 (B) 2-039 (R)MKAD-M-A-33

PETAR KREŠIMIR NIKPALJ346 4-018 (B) 4-025 (B) 4-029 (R)MKAD-M-A-30

PETRA GUINA331 4-050 (R) 4-056 (B) 4-060 (R)KAD-A-Ž-41

ROKO ŠIŽGORIĆ589 1-025 (R) 1-036 (R) 1-042 (B)MKAD-M-A-36

SVEN ĆOSIĆ349 4-019 (B) 4-025 (R) 4-029 (R)MKAD-M-A-30

TARA GARDIJAN360 2-034 (R) 2-038 (R)MKAD-Ž-A-33
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TEREK MARTIN338 4-028 (B)MKAD-M-A-48

VAL WEIGAND342 2-030 (B)2-023 (R) 2-036 (R) 2-039 (R)MKAD-M-A-33

VINKO MILUNOVIĆ590 1-024 (R) 1-036 (B) 1-042 (B)MKAD-M-A-36

ŽUNIĆ VITO333 5-003 (R) 5-009 (B)MKAD-M-A-52
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Jastreb,10000 Zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANDRIJA IVANKOVIĆ81 1-061 (B)1-047 (B) 1-074 (R) 1-081 (B)MKAD-M-B-33

ANTUN VALJETIĆ663 3-041 (R) 3-050 (R) 3-056 (R)MKAD-M-B-36

ANJA ŠIMANOVIĆ76 4-020 (B)4-012 (R) 4-026 (B) 4-030 (B)WT-DJ-Ž-B-27

BARTOL GOGIĆ135 2-008 (R) 2-014 (B) 2-017 (R)WT-DJ-M-B-24

BRUNO MAJER47 5-030 (B) 5-036 (B) 5-041 (B)KAD-A-M-49

DANIJEL ŠOKEC58 3-038 (R) 3-049 (B) 3-056 (B)MKAD-M-B-36

DAVID IVAN ŠAJATOVIĆ48 4-038 (B) 4-044 (R)KAD-A-M-45

DAVOR RAČKI466 3-020 (R) 3-024 (R) 3-029 (B)MKAD-M-B-30

EMA GROŠIĆ49 1-028 (R) 1-038 (B) 1-043 (B)MKAD-Ž-A-40

FABIJAN PALADA473 2-010 (B) 2-015 (B)WT-DJ-M-B-39

FILIP ĆAVAR629 6-060 (R) 6-063 (R) 6-066 (B)KICK-Ž-1 (2015)

FILIP JURATOVAC465 2-076 (R) 2-079 (R)MKAD-M-B-27

FILIP KOVAČEVIĆ625 3-041 (B) 3-050 (R) 3-056 (R)MKAD-M-B-36

FRAN GULIN34 5-034 (R) 5-039 (R) 5-042 (R)KAD-A-M-53

FRAN JAKOPČIN632 4-061 (R) 4-065 (B)KAD-A-M-65

FRANKA MARKIĆ133 2-072 (B)2-065 (R) 2-077 (R) 2-080 (B)MKAD-Ž-B-40

FRANO ŠUVAR50 5-037 (B) 5-041 (R)KAD-A-M-49

FRANJO MARJANOVIĆ674 5-005 (B) 5-010 (B)KAD-B-M-49

GITA ŠANDL36 4-035 (R) 4-042 (B) 4-046 (R)KAD-A-Ž-44

HAOYU CHEN51 4-053 (R) 4-059 (B)KAD-A-M-61

HELENA LOVRIĆ53 1-073 (B) 1-080 (R)MKAD-Ž-A-44

IRIS CVETKO35 4-052 (R) 4-055 (B) 4-060 (B)KAD-A-Ž-41

IVAN KALAFATIĆ474 2-007 (B)2-002 (R) 2-013 (R) 2-017 (B)WT-DJ-M-B-24

IVAN SEDAK463 1-060 (B)1-045 (B) 1-074 (B) 1-081 (B)MKAD-M-B-33

IVANA GALIC PAVLEK475 4-022 (B)4-014 (R) 4-027 (B) 4-030 (R)WT-DJ-Ž-B-27

JAKOB MATIĆ668 1-010 (B)1-001 (B) 1-018 (B) 1-022 (B)WT-DJ-M-B-30

KLARA KELAVA56 3-047 (B)3-036 (B) 3-054 (R) 3-058 (R)MKAD-Ž-B-36

LENA STANISAVAC134 1-069 (B)1-056 (B) 1-078 (R) 1-083 (B)MKAD-Ž-B-33

LEON KOVAČEVIĆ77 3-009 (B)3-003 (R) 3-015 (B) 3-018 (R)WT-DJ-M-B-27

LEON LEVAK54 4-054 (R) 4-059 (R)KAD-A-M-61

LEON LIVAJIĆ489 3-007 (B)3-001 (R) 3-014 (B) 3-018 (B)WT-DJ-M-B-27

LOTA GROŠIĆ477 4-003 (B)4-001 (R) 4-008 (B) 4-011 (B)WT-DJ-Ž-B-24

LOTA RAKIĆ55 2-051 (B) 2-058 (R) 2-062 (B)MKAD-Ž-A-36

LOVRO MIHOČINEC92 2-006 (R) 2-013 (B) 2-017 (B)WT-DJ-M-B-24

LUCIA PRŽIĆ85 2-073 (B)2-066 (R) 2-078 (B) 2-080 (R)MKAD-Ž-B-40

LUKA MIKELIN57 2-048 (R) 2-057 (B) 2-061 (R)MKAD-M-A-40

LUKAS BAČIĆ87 2-069 (R) 2-075 (B) 2-079 (B)MKAD-M-B-27

LUKAS MOSTARKIĆ670 3-042 (B) 3-051 (B) 3-057 (B)MKAD-M-B-44

MAGDALENA KALAFATIĆ201 4-007 (R) 4-010 (B)WT-DJ-Ž-B-39
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MAK MARKULJ82 3-039 (R) 3-049 (R) 3-056 (B)MKAD-M-B-36

MAKS GARAČA71 3-021 (R) 3-025 (B) 3-029 (R)MKAD-M-B-30

MARA BLAŠKOVIĆ61 5-048 (B) 5-053 (B) 5-057 (R)KAD-A-Ž-51

MARIJAN KIRETA63 5-040 (R)KAD-A-M-57

MARLA AGIĆ72 3-023 (R) 3-028 (R)WT-DJ-Ž-B-33

MATEJ KNEŽEVIĆ84 2-075 (R) 2-079 (B)MKAD-M-B-27

MATEJ MIKELIN479 2-006 (B)2-001 (R) 2-013 (B) 2-017 (B)WT-DJ-M-B-24

MATEJ ŠOKEC131 5-032 (R) 5-038 (R) 5-042 (B)KAD-A-M-53

MATEO MATIČEVIĆ666 5-019 (R)MKAD-M-B+57

MATIJA HORVAT480 1-012 (B)1-005 (B) 1-019 (B) 1-022 (R)WT-DJ-M-B-30

MIA BOSANČIĆ661 5-016 (R)MKAD-Ž-B-57

MIA DELIĆ39 5-047 (B) 5-052 (B) 5-057 (B)KAD-A-Ž-51

MLADEN MILOVANOVIĆ672 1-062 (B)1-048 (B) 1-075 (B) 1-081 (R)MKAD-M-B-33

NIKA LUKAČ64 5-064 (B)JUN-Ž-A-49

NIKO VOJNOVIĆ673 3-040 (R) 3-050 (B) 3-056 (R)MKAD-M-B-36

NINA RANOGAJEC484 4-023 (R) 4-027 (R) 4-030 (R)WT-DJ-Ž-B-27

NOA PRADEGAN52 4-065 (R)KAD-A-M-65

PAVLE KUKIĆ619 5-014 (R)MKAD-M-B-48

SARA MIHOČINEC37 4-033 (R) 4-041 (B) 4-046 (B)KAD-A-Ž-44

SVEN MARKOVIĆ671 5-013 (B) 5-019 (B)MKAD-M-B+57

SVEN RAČKI95 2-009 (R) 2-014 (R) 2-017 (R)WT-DJ-M-B-24

TARA BITUNJAC628 6-062 (R) 6-064 (R) 6-066 (R)KICK-Ž-1 (2015)

TOMA KUKIĆ468 5-018 (R)MKAD-M-B-57

VALNEA ŠAKANOVIĆ626 5-059 (R) 5-062 (B) 5-066 (B)JUN-Ž-A-55
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Karlovac,Karlovac, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

AZZEDDIN KHALAF156 5-037 (R) 5-041 (R)KAD-A-M-49

BILLAL KHALAF157 4-057 (B)KAD-A-M-33

DOMINIK SABLJARIĆ531 5-015 (R)MKAD-M-B-52

JOVAN BREBERINA166 4-054 (B) 4-059 (R)KAD-A-M-61

MATEJ ŠELIGA168 5-015 (B)MKAD-M-B-52

MILE BREBERINA165 4-032 (B) 4-040 (B) 4-045 (R)KAD-A-M-41

ROZIN ABDO159 4-058 (R)KAD-A-Ž-33
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Lekenik,Lekenik, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANTONELA TURIĆ362 6-034 (B)6-029 (R) 6-038 (B) 6-041 (B)KICK-Ž-3 (2017)

ENA PETRIČEVIĆ367 6-036 (B)6-032 (R) 6-039 (B) 6-041 (R)KICK-Ž-3 (2017)

ILEANA BUKVIĆ363 2-071 (B)2-063 (R) 2-077 (B) 2-080 (B)MKAD-Ž-B-40

JURAJ NORŠIĆ366 4-071 (R)KAD-B-M+65

MARTIN DESPUT375 2-070 (B) 2-076 (B) 2-079 (R)MKAD-M-B-27

MATE ERI356 6-072 (B)6-068 (B) 6-075 (B) 6-076 (R)KICK-M-1 (2015)

NIKA PANIŽIĆ364 5-028 (R)MKAD-Ž-B+57

NIKOLINA STOJČEVIĆ365 4-058 (B)KAD-A-Ž-33

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja

17/39http://tae.kwon.do



Medvedgrad,10000 Zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

AGNES KEŠ271 2-054 (R) 2-060 (B)MKAD-Ž-A-48

ANA BJEŽANČEVIĆ230 1-070 (R) 1-079 (B) 1-083 (R)MKAD-Ž-B-33

ANTEA KNEŽEVIĆ253 3-044 (R)3-031 (B) 3-053 (B) 3-058 (B)MKAD-Ž-B-36

ENA TOMAC269 2-045 (B) 2-055 (B) 2-060 (R)MKAD-Ž-A-48

GABRIJELA HORVAT280 4-036 (B) 4-042 (R) 4-046 (R)KAD-A-Ž-44

IVAN MEŠTROVIĆ243 1-064 (B)1-051 (B) 1-076 (B) 1-082 (B)MKAD-M-B-40

JELENA LONČAREVIĆ645 5-002 (R) 5-007 (B) 5-011 (R)MKAD-Ž-A-52

JONA KEŠ273 2-055 (R) 2-060 (R)MKAD-Ž-A-48

JOSIP JAKARA233 2-030 (B)2-023 (B) 2-036 (R) 2-039 (R)MKAD-M-A-33

KORANA PAVIĆ633 4-050 (B) 4-056 (B) 4-060 (R)KAD-A-Ž-41

LANA YALINDA ŠTIMAC257 5-045 (R) 5-051 (B) 5-056 (R)KAD-A-Ž-47

MAJDA KIŠMETOVIĆ256 5-052 (R) 5-057 (B)KAD-A-Ž-51

MARIN PALADINIĆ630 3-012 (R) 3-017 (B)WT-DJ-M-B+42

MATIJA JAKARA245 1-017 (B) 1-021 (R)WT-DJ-M-B-21

NEVA ŠKILJAJICA631 2-074 (B)2-068 (B) 2-078 (R) 2-080 (R)MKAD-Ž-B-40

NIKA KLINČIĆ251 3-046 (R)3-035 (B) 3-054 (B) 3-058 (R)MKAD-Ž-B-36

NIKOL VANCAŠ266 2-026 (B) 2-033 (B) 2-038 (B)MKAD-Ž-A-33

TOMISLAV ŠOŠTARIĆ249 1-011 (R)1-004 (R) 1-018 (R) 1-022 (B)WT-DJ-M-B-30

UNA HARTMAN265 5-043 (R) 5-050 (B) 5-056 (B)KAD-A-Ž-47

VILIM KOMERIČKI BRIŠEVAC250 1-066 (B)1-053 (B) 1-077 (B) 1-082 (R)MKAD-M-B-40
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METALAC,Zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

GABRIJEL RADIĆ136 2-007 (R) 2-013 (R) 2-017 (B)WT-DJ-M-B-24

IVONA ŠIPIĆ116 4-020 (B)4-012 (B) 4-026 (B) 4-030 (B)WT-DJ-Ž-B-27

JANA JURATEK176 4-021 (B)4-013 (B) 4-026 (R) 4-030 (B)WT-DJ-Ž-B-27

JANA PALATINUŠ120 3-067 (R) 3-073 (R) 3-079 (R)MKAD-Ž-B-30

LAURA DUSPER119 2-072 (R) 2-077 (R) 2-080 (B)MKAD-Ž-B-40

LEONARDA JURATEK118 2-053 (B) 2-059 (R) 2-062 (R)MKAD-Ž-A-36

LUKA PAVLOVIĆ122 1-010 (R)1-002 (B) 1-018 (B) 1-022 (B)WT-DJ-M-B-30

MEI VUKOVIĆ121 3-065 (R) 3-072 (R) 3-079 (B)MKAD-Ž-B-30

NIKA PETROVIĆ125 4-022 (R) 4-027 (B) 4-030 (R)WT-DJ-Ž-B-27

SOFIJA RADIĆ117 3-026 (R)WT-DJ-Ž-B-36

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja

19/39http://tae.kwon.do



Orion,10360 Soblinec, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANJA BARANAŠIĆ616 1-031 (R) 1-039 (R) 1-043 (R)MKAD-Ž-A-40

BOŽO BALJAK680 2-024 (B) 2-031 (B) 2-037 (B)WT-DJ-M-B-36

EMA LEKANIĆ617 4-034 (B) 4-041 (R) 4-046 (B)KAD-A-Ž-44

JULIJA SMOLKO620 5-022 (B) 5-028 (B)MKAD-Ž-B+57

LOTA PESSERL684 1-070 (B)1-057 (B) 1-079 (B) 1-083 (R)MKAD-Ž-B-33

LOVRO TOMAŠIĆ677 2-007 (B)2-002 (B) 2-013 (R) 2-017 (B)WT-DJ-M-B-24

LUCIJA DIZDAR622 2-044 (B) 2-054 (B) 2-060 (B)MKAD-Ž-A-48

LUCIJANA ČALE623 4-052 (B)4-047 (B) 4-055 (B) 4-060 (B)KAD-A-Ž-41

LUKA MAJSTOROVIĆ683 1-012 (B)1-005 (R) 1-019 (B) 1-022 (R)WT-DJ-M-B-30

LUKA STANČIR686 2-025 (B) 2-032 (B) 2-037 (R)WT-DJ-M-B-36

MARIJA MIKLEC682 4-021 (B)4-013 (R) 4-026 (R) 4-030 (B)WT-DJ-Ž-B-27

MARTA REZIĆ687 1-029 (R) 1-038 (R) 1-043 (B)MKAD-Ž-A-40

PETAR BLAŽEVIĆ679 2-015 (R)WT-DJ-M-B-39
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Ozalj,Ozalj, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANA HORVATIĆ532 5-044 (R) 5-050 (R) 5-056 (B)KAD-A-Ž-47

BARBARA PREBEG526 5-025 (R)MKAD-Ž-B-52

BARBARA PREBEG527 6-062 (B) 6-064 (R) 6-066 (R)KICK-Ž-1 (2015)

DAVID LESIĆ524 3-010 (R) 3-015 (R) 3-018 (R)WT-DJ-M-B-27

DORA ŠTULAC528 5-026 (R) 5-029 (B)KAD-B-Ž-55

LANA LUKUNIĆ525 1-069 (R) 1-078 (R) 1-083 (B)MKAD-Ž-B-33

MARTA MATIJAŠIĆ530 6-017 (R) 6-021 (R) 6-024 (B)KICK-Ž-4 (2018)

VIKTORIJA LUGAR529 3-069 (B)3-062 (B) 3-074 (R) 3-080 (B)MKAD-Ž-B-44
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Pantera,10000 Zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANA FULIR108 3-045 (B)3-032 (B) 3-053 (R) 3-058 (B)MKAD-Ž-B-36

ANDRIJA NERETLJAK109 1-026 (B) 1-037 (B) 1-042 (R)MKAD-M-A-36

BORNA MIHALIĆ227 6-023 (B) 6-027 (B) 6-030 (B)KICK-M-4 (2018)

DIVA BODRUŠIĆ262 1-015 (R) 1-020 (R)WT-DJ-Ž-B-21

DUJE VIPOTNIK442 1-063 (R) 1-075 (R) 1-081 (R)MKAD-M-B-33

EDITA DANON562 5-049 (B) 5-054 (B) 5-058 (B)KAD-A-Ž-55

ERIK BAČANI200 6-072 (B)6-068 (R) 6-075 (B) 6-076 (R)KICK-M-1 (2015)

ERIK BAČANI505 3-020 (B) 3-024 (R) 3-029 (B)MKAD-M-B-30

EVA OPROIU225 6-050 (B)6-047 (R) 6-053 (B) 6-055 (R)KICK-Ž-2 (2016)

FRAN TOPALOVIĆ281 6-073 (R) 6-075 (R) 6-076 (R)KICK-M-1 (2015)

FRANKA ĆUBRILO501 4-072 (R)KAD-A-Ž-59

GABRIELA CAR228 6-034 (R) 6-038 (B) 6-041 (B)KICK-Ž-3 (2017)

GABRIJEL KOS231 6-044 (R) 6-046 (R)KICK-M-3 (2017)

GABRIJEL RAPČAN282 6-073 (B)6-069 (R) 6-075 (R) 6-076 (R)KICK-M-1 (2015)

GRGA PODRUG199 3-005 (B) 3-012 (B) 3-017 (B)WT-DJ-M-B+42

IRA DULČIĆ197 1-031 (B) 1-039 (R) 1-043 (R)MKAD-Ž-A-40

IRA DULČIĆ288 6-061 (R) 6-064 (B) 6-066 (R)KICK-Ž-1 (2015)

IVONA KOPRIVNJAK216 6-058 (R) 6-063 (B) 6-066 (B)KICK-Ž-1 (2015)

JAKOV ĆUBELA328 6-070 (B)6-065 (R) 6-074 (B) 6-076 (B)KICK-M-1 (2015)

JAN ZOVKO290 6-043 (R) 6-046 (B)KICK-M-3 (2017)

JURAJ OPAČAK235 6-040 (R) 6-043 (B) 6-046 (B)KICK-M-3 (2017)

KARLO KRALJ198 2-046 (B)2-040 (B) 2-056 (B) 2-061 (B)MKAD-M-A-40

KATARINA ODAK113 2-050 (R) 2-058 (B) 2-062 (B)MKAD-Ž-A-36

KORINA ILIĆ259 6-035 (B)6-031 (B) 6-038 (R) 6-041 (B)KICK-Ž-3 (2017)

LASTA DUBOVEČAK215 6-036 (R) 6-039 (B) 6-041 (R)KICK-Ž-3 (2017)

LAV BODRUŠIĆ565 1-016 (R) 1-021 (B)WT-DJ-M-B-21

LENA MIHIC559 4-034 (R) 4-041 (R) 4-046 (B)KAD-A-Ž-44

LENI JAKOPEC600 6-057 (B) 6-059 (R)KICK-M-2 (2016)

LENI JAKOPEC681 2-012 (R) 2-016 (R)WT-DJ-M-B-33

LEON BLAŽEVIĆ234 6-057 (R) 6-059 (R)KICK-M-2 (2016)

LUCIJA SMIRČIĆ214 6-048 (B)6-045 (R) 6-052 (B) 6-055 (B)KICK-Ž-2 (2016)

MARČELINA VRANČIĆ286 6-035 (R) 6-038 (R) 6-041 (B)KICK-Ž-3 (2017)

MARIN PETAR ČUČEK196 3-025 (R) 3-029 (R)MKAD-M-B-30

MARIN PETAR ČUČEK443 6-071 (B)6-067 (R) 6-074 (R) 6-076 (B)KICK-M-1 (2015)

MARKO LEBAROVIĆ220 6-056 (R) 6-059 (B)KICK-M-2 (2016)

MATEJ BRLEČIĆ232 6-042 (B) 6-044 (B) 6-046 (R)KICK-M-3 (2017)

MILENA RAKEK254 6-051 (R) 6-053 (R) 6-055 (R)KICK-Ž-2 (2016)

NIKA BAJZEK558 5-046 (B) 5-051 (R) 5-056 (R)KAD-A-Ž-47

NIKA DULČIĆ287 6-050 (R) 6-053 (B) 6-055 (R)KICK-Ž-2 (2016)

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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NIKA MARKOVIĆ236 6-072 (R) 6-075 (B) 6-076 (R)KICK-M-1 (2015)

NINA POPIĆ284 6-049 (R) 6-052 (R) 6-055 (B)KICK-Ž-2 (2016)

PIA BUMBER212 6-048 (R) 6-052 (B) 6-055 (B)KICK-Ž-2 (2016)

ROKO LETILOVIĆ229 6-054 (R) 6-056 (B) 6-059 (B)KICK-M-2 (2016)

SOFIJA HORVAT226 6-037 (B)6-033 (B) 6-039 (R) 6-041 (R)KICK-Ž-3 (2017)

VITALI KUŠENIĆ114 3-039 (B) 3-049 (R) 3-056 (B)MKAD-M-B-36

VITO PRIMORAC285 6-071 (R) 6-074 (R) 6-076 (B)KICK-M-1 (2015)

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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PRIMORJE-RIJEKA,RIJEKA, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

DAVID ĐEKANOVIĆ268 1-064 (R) 1-076 (B) 1-082 (B)MKAD-M-B-40

FRAN ĆIKOVIĆ270 1-067 (B) 1-077 (R) 1-082 (R)MKAD-M-B-40

FRANKO BODUL272 1-065 (B)1-052 (B) 1-076 (R) 1-082 (B)MKAD-M-B-40

IVAN BLASICH275 4-068 (B) 4-073 (B)KAD-B-M-61

MATIJA ERDEMOVIĆ267 2-048 (B)2-042 (R) 2-057 (B) 2-061 (R)MKAD-M-A-40

NICOL VUKIĆ276 3-067 (B) 3-073 (R) 3-079 (R)MKAD-Ž-B-30

NOA JURETIĆ274 5-012 (B) 5-018 (B)MKAD-M-B-57

TIAGO ERCEG263 2-008 (B)2-003 (R) 2-014 (B) 2-017 (R)WT-DJ-M-B-24

VALERIJA ŠKORIĆ277 4-064 (R)KAD-B-Ž-59

VITO TURINA264 3-008 (R) 3-014 (R) 3-018 (B)WT-DJ-M-B-27

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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ROYAL,ZAGREB, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

BRUNO ANIĆ495 4-048 (B) 4-053 (B) 4-059 (B)KAD-A-M-61

DOMINIK MALOŠEVAC195 5-033 (R) 5-039 (B) 5-042 (R)KAD-A-M-53

FILIP VUKUŠIĆ190 4-037 (R) 4-044 (B)KAD-A-M-45

KORINA ŠTEFAN193 4-003 (R) 4-008 (B) 4-011 (B)WT-DJ-Ž-B-24

LOVRO VUKUŠIĆ189 5-031 (R) 5-038 (B) 5-042 (B)KAD-A-M-53

LUNA PALADA178 3-064 (R) 3-072 (B) 3-079 (B)MKAD-Ž-B-30

MAKS KATALINIĆ191 5-035 (R) 5-040 (B)KAD-A-M-57

NOLA ČUBRILO188 4-064 (B)KAD-B-Ž-59

PAOLA JURČIĆ177 5-006 (R) 5-011 (B)MKAD-Ž-A-52

RITA KARABAN180 4-005 (R) 4-009 (B) 4-011 (R)WT-DJ-Ž-B-24

TEA VUKOJEVIĆ494 4-062 (B) 4-066 (B)KAD-B-Ž+59

VERONIKA BANIĆ675 5-017 (B)KAD-B-Ž-47

VIGO ŠAKOTA179 2-028 (R) 2-035 (R) 2-039 (B)MKAD-M-A-33

ZARA KARABAN194 3-045 (B)3-032 (R) 3-053 (R) 3-058 (B)MKAD-Ž-B-36
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SPIRITUS,Zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

KARLA KRAJAČIĆ445 2-071 (R)2-064 (B) 2-077 (B) 2-080 (B)MKAD-Ž-B-40

KARLO RADIĆ452 1-013 (B)1-007 (R) 1-019 (R) 1-022 (R)WT-DJ-M-B-30

KLARA HIHLIK444 3-064 (B)3-059 (R) 3-072 (B) 3-079 (B)MKAD-Ž-B-30

NOA MARIĆ457 3-040 (B) 3-050 (B) 3-056 (R)MKAD-M-B-36

PATRIK SERTIĆ488 2-005 (R) 2-012 (B) 2-016 (R)WT-DJ-M-B-33

TARA ANA NOVAKOVIĆ486 5-023 (B) 5-027 (B)KAD-B-Ž-51

VIKTOR BEČIĆ481 5-036 (R) 5-041 (B)KAD-A-M-49

VITA BEČIĆ483 3-046 (B)3-034 (B) 3-054 (B) 3-058 (R)MKAD-Ž-B-36

VITA MIA NOVAKOVIĆ446 4-007 (B) 4-010 (B)WT-DJ-Ž-B-39

VITO MARIĆ454 1-011 (B)1-003 (R) 1-018 (R) 1-022 (B)WT-DJ-M-B-30

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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ŠKORPION GORNJA VRBA,GORNJA VRBA, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

JASMINA ILIČIĆ614 3-027 (R)MKAD-Ž-A-30

JASMINA ILIČIĆ627 6-060 (B) 6-063 (R) 6-066 (B)KICK-Ž-1 (2015)

MIA LUCIĆ611 4-049 (B) 4-056 (R) 4-060 (R)KAD-A-Ž-41

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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Šmartno-Litija,ŠMARTNO PRI LITIJI, SLOVENIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

NIKA BABIĆ183 5-048 (R) 5-053 (B) 5-057 (R)KAD-A-Ž-51

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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TAEKWONDO KLUB "OSIJEK",OSIJEK, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

DEA MARKOVIĆ612 5-062 (R) 5-066 (B)JUN-Ž-A-55

DORA DRAGOVAN603 5-061 (R) 5-065 (R)JUN-Ž-A-52

LARA MIOČ608 6-006 (B)6-001 (B) 6-010 (B) 6-014 (B)KICK-Ž-5 (2019)

LORENA MIOČ609 2-034 (B) 2-038 (R)MKAD-Ž-A-33

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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Taekwondo klub FOKUS,Sarajevo, BOSNIA AND HERZEGOVINA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

DALAL DEDIĆ597 4-003 (B)4-001 (B) 4-008 (B) 4-011 (B)WT-DJ-Ž-B-24

DARIS MUJOVIĆ606 2-029 (R)2-022 (R) 2-036 (B) 2-039 (R)MKAD-M-A-33

HAMZA ŠVRAKIĆ602 2-006 (B)2-001 (B) 2-013 (B) 2-017 (B)WT-DJ-M-B-24

ISHAK ŠVRAKIĆ601 3-008 (B)3-002 (B) 3-014 (R) 3-018 (B)WT-DJ-M-B-27

KANITA ZUKIĆ598 3-048 (B) 3-055 (B)MKAD-Ž-B-27

LUKA STANTIĆ402 1-013 (R)1-008 (R) 1-019 (R) 1-022 (R)WT-DJ-M-B-30

UMA ZUKIĆ397 4-005 (B)4-002 (B) 4-009 (B) 4-011 (R)WT-DJ-Ž-B-24

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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Taekwondo klub Našice,Našice, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANTONELA NAĐ467 5-061 (B) 5-065 (R)JUN-Ž-A-52

JOSIP MARIO BUREŠ500 1-066 (R) 1-077 (B) 1-082 (R)MKAD-M-B-40

NERA GALIĆ497 3-078 (R)KAD-B-Ž-37

NIKA ROSKOVIĆ499 3-070 (B)3-063 (B) 3-075 (B) 3-080 (R)MKAD-Ž-B-44

PETRA NOGIĆ496 5-045 (B) 5-051 (B) 5-056 (R)KAD-A-Ž-47

TINA LEŠIĆ498 5-021 (R) 5-025 (B)MKAD-Ž-B-52

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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Taekwondo klub Osvit,grad zagreb, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ANTE VULELIJA535 2-029 (B)2-021 (B) 2-036 (B) 2-039 (R)MKAD-M-A-33

ARIAN FUČKAR588 4-039 (R) 4-045 (B)KAD-A-M-41

CHIARA KORBONI548 3-064 (B)3-059 (B) 3-072 (B) 3-079 (B)MKAD-Ž-B-30

GRGUR TADIĆ538 3-009 (R) 3-015 (B) 3-018 (R)WT-DJ-M-B-27

HANA IVOŠEVIĆ544 3-045 (R)3-033 (R) 3-053 (R) 3-058 (B)MKAD-Ž-B-36

IRIS GALIĆ542 2-044 (R) 2-054 (B) 2-060 (B)MKAD-Ž-A-48

IVA VASILJ534 1-070 (B)1-057 (R) 1-079 (B) 1-083 (R)MKAD-Ž-B-33

LEONA BERIĆ537 3-066 (B)3-060 (B) 3-073 (B) 3-079 (R)MKAD-Ž-B-30

LEONA NIKOČEVIČ536 3-047 (R)3-037 (R) 3-054 (R) 3-058 (R)MKAD-Ž-B-36

MIRNA MATKOVIĆ539 2-074 (B)2-068 (R) 2-078 (R) 2-080 (R)MKAD-Ž-B-40

PETRA JURIĆ549 1-028 (B) 1-038 (B) 1-043 (B)MKAD-Ž-A-40

RAFAELA ČUJIĆ546 4-010 (R)WT-DJ-Ž-B-39

VITO KUDLEK541 1-032 (R) 1-040 (B) 1-044 (B)MKAD-M-A-44
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TEMPO,Logatec, SLOVENIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ELA KAVČIČ557 5-046 (R) 5-051 (R) 5-056 (R)KAD-A-Ž-47

ERIK MAHNIČ553 3-007 (B)3-001 (B) 3-014 (B) 3-018 (B)WT-DJ-M-B-27

ERNA BOTONJIČ555 1-068 (R)1-055 (R) 1-078 (B) 1-083 (B)MKAD-Ž-B-33

VASJA KAVČIČ556 4-017 (R) 4-024 (R) 4-029 (B)MKAD-M-A-30

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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Tigar Zagreb,Zagreb, Sesvete, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

CIARA JURKOVIĆ647 6-020 (R) 6-022 (R) 6-024 (R)KICK-Ž-4 (2018)

DOMINIK MIŠIĆ662 1-033 (R) 1-040 (R) 1-044 (B)MKAD-M-A-44

ELA ZEBA641 6-051 (B) 6-053 (R) 6-055 (R)KICK-Ž-2 (2016)

ELENA ĐURĐEK639 6-018 (B)6-016 (R) 6-021 (B) 6-024 (B)KICK-Ž-4 (2018)

ELENA KONTREC638 6-058 (B) 6-063 (B) 6-066 (B)KICK-Ž-1 (2015)

ELI CURIĆ636 6-009 (B)6-005 (R) 6-011 (R) 6-014 (R)KICK-Ž-5 (2019)

EMA BEVANDA653 2-072 (B)2-065 (B) 2-077 (R) 2-080 (B)MKAD-Ž-B-40

EMILY BLAJIĆ664 4-067 (B) 4-072 (B)KAD-A-Ž-59

EVA MARIJA BENKE654 3-069 (B)3-062 (R) 3-074 (R) 3-080 (B)MKAD-Ž-B-44

FILIP ŠKVORČEVIĆ669 3-008 (B)3-002 (R) 3-014 (R) 3-018 (B)WT-DJ-M-B-27

GABRIELA JURKOVIĆ649 2-071 (B)2-063 (B) 2-077 (B) 2-080 (B)MKAD-Ž-B-40

GABRIJEL TOLIĆ643 6-025 (B) 6-027 (R) 6-030 (B)KICK-M-4 (2018)

HELENA PETEK667 5-043 (B) 5-050 (B) 5-056 (B)KAD-A-Ž-47

IVAN MATIJEVIĆ640 6-012 (B) 6-015 (B)KICK-M-5 (2019)

JAN SOPIĆ644 6-071 (B)6-067 (B) 6-074 (R) 6-076 (B)KICK-M-1 (2015)

KARLO KEGELJ660 3-042 (R) 3-051 (B) 3-057 (B)MKAD-M-B-44

KRISTIJAN NUIĆ KNEZOVIĆ658 3-013 (R) 3-017 (R)WT-DJ-M-B+42

LEON KRAJNOVIĆ637 6-028 (R) 6-030 (R)KICK-M-4 (2018)

LEONARDA NUIĆ KNEZOVIĆ657 3-070 (B)3-063 (R) 3-075 (B) 3-080 (R)MKAD-Ž-B-44

LUKA KRSTONOŠIĆ656 1-061 (R) 1-074 (R) 1-081 (B)MKAD-M-B-33

MATEO SABLJIĆ635 6-013 (B) 6-015 (R)KICK-M-5 (2019)

NADJA ZUKANOVIĆ651 3-055 (R)MKAD-Ž-B-27

NIKA JOSIPOVIĆ659 3-068 (R) 3-074 (B) 3-080 (B)MKAD-Ž-B-44

NOA KOSTANJEVEČKI655 1-062 (R)1-049 (B) 1-075 (B) 1-081 (R)MKAD-M-B-33

RAFAELA JURKOVIĆ650 3-022 (B) 3-028 (B)WT-DJ-Ž-B-33

RITA SABLJIĆ634 6-049 (B) 6-052 (R) 6-055 (B)KICK-Ž-2 (2016)

ROKO ROŠČIĆ665 4-061 (B) 4-065 (B)KAD-A-M-65

SARA BEVANDA652 2-074 (R) 2-078 (R) 2-080 (R)MKAD-Ž-B-40

TIA MANE DROBAC648 6-007 (B)6-003 (R) 6-010 (R) 6-014 (B)KICK-Ž-5 (2019)
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TK Prana Karlovac,Karlovac, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ALEKS DAKIĆ323 5-034 (B) 5-039 (R) 5-042 (R)KAD-A-M-53

BARTOL PADEŽANIN407 1-009 (R) 1-016 (B) 1-021 (B)WT-DJ-M-B-21

DAVID CINDRIĆ310 5-032 (B) 5-038 (R) 5-042 (B)KAD-A-M-53

EVA DOKMAN408 1-068 (B)1-054 (B) 1-078 (B) 1-083 (B)MKAD-Ž-B-33

HANA PAVLOVIĆ320 4-052 (B)4-047 (R) 4-055 (B) 4-060 (B)KAD-A-Ž-41

IVAN TOMIČIĆ319 3-076 (R)KAD-B-M-41

KLARA BOŠNJAK306 4-049 (R) 4-056 (R) 4-060 (R)KAD-A-Ž-41

LANA BLAŽAN322 5-053 (R) 5-057 (R)KAD-A-Ž-51

LEON BAKŠIĆ404 1-063 (B)1-050 (R) 1-075 (R) 1-081 (R)MKAD-M-B-33

LEON PAJIĆ316 3-021 (B) 3-025 (B) 3-029 (R)MKAD-M-B-30

LOVRO STANKOVIĆ405 2-010 (R) 2-015 (B)WT-DJ-M-B-39

LUCAS ŽIVKOVIĆ327 2-028 (B)2-020 (B) 2-035 (R) 2-039 (B)MKAD-M-A-33

LUKA BABIĆ308 1-064 (B)1-051 (R) 1-076 (B) 1-082 (B)MKAD-M-B-40

LUKAS MARKOVIĆ312 1-024 (B) 1-036 (B) 1-042 (B)MKAD-M-A-36

MARTA POLIĆ571 5-063 (R) 5-066 (R)JUN-Ž-A-55

MATEA JAKOVOVIĆ302 5-064 (R)JUN-Ž-A-49

MIA POLOVIĆ515 2-052 (R) 2-059 (B) 2-062 (R)MKAD-Ž-A-36

NOEL PAJIĆ409 1-017 (R) 1-021 (R)WT-DJ-M-B-21

PETRA EREMIĆ579 3-011 (B) 3-016 (B)WT-DJ-Ž-B-30

ROKO ČOLIĆ410 1-065 (B)1-052 (R) 1-076 (R) 1-082 (B)MKAD-M-B-40

SONJA EREMIĆ581 3-046 (R)3-035 (R) 3-054 (B) 3-058 (R)MKAD-Ž-B-36

TARA ROŽIĆ304 4-051 (R) 4-055 (R) 4-060 (B)KAD-A-Ž-41

VITO BLAJ406 1-066 (B)1-053 (R) 1-077 (B) 1-082 (R)MKAD-M-B-40

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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TKD BRINJE,53260 Brinje, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

KLARA BIONDIĆ291 4-043 (B)JUN-Ž-A-46

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024
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TKD klub Kang,1291 Škofljica, SLOVENIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

FILIP ZUPANČIČ396 4-032 (R) 4-040 (B) 4-045 (R)KAD-A-M-41

LEONI ZAKRAJŠEK394 1-071 (B)1-058 (R) 1-079 (R) 1-083 (R)MKAD-Ž-B-33

MARTIN PRIJATELJ470 4-048 (R) 4-053 (B) 4-059 (B)KAD-A-M-61

SOFI ZAKRAJŠEK575 3-066 (B)3-060 (R) 3-073 (B) 3-079 (R)MKAD-Ž-B-30

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja

37/39http://tae.kwon.do



Velebit,51000 Rijeka, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ADRIANO GALOVIĆ523 3-077 (B)KAD-B-M-45

ANASTASIA MARJANOVIĆ504 3-070 (R) 3-075 (B) 3-080 (R)MKAD-Ž-B-44

ANDREA PULJIĆ506 2-029 (R)2-022 (B) 2-036 (B) 2-039 (R)MKAD-M-A-33

DAVID KLARIĆ507 2-046 (B)2-040 (R) 2-056 (B) 2-061 (B)MKAD-M-A-40

DOMINIK KLARIĆ508 4-040 (R) 4-045 (R)KAD-A-M-41

ERIK JAUK509 3-043 (R) 3-052 (B) 3-057 (R)MKAD-M-B-44

FRAN ČANDRLIĆ510 2-070 (R) 2-076 (B) 2-079 (R)MKAD-M-B-27

GLORIA IVANČEVIĆ511 5-001 (B) 5-006 (B) 5-011 (B)MKAD-Ž-A-52

JAKOV ŠEGULJA512 2-027 (R)2-019 (B) 2-035 (B) 2-039 (B)MKAD-M-A-33

JOSIP GLAD513 1-034 (B) 1-041 (B) 1-044 (R)MKAD-M-A-44

KATJA BRNČIĆ514 1-071 (R) 1-079 (R) 1-083 (R)MKAD-Ž-B-33

KRISTINA MILOVANOVIĆ516 3-023 (B) 3-028 (R)WT-DJ-Ž-B-33

LEONA CVEK517 1-068 (B)1-054 (R) 1-078 (B) 1-083 (B)MKAD-Ž-B-33

LUKA MILOVANOVIĆ518 1-061 (B)1-047 (R) 1-074 (R) 1-081 (B)MKAD-M-B-33

MARKO MILOVANOVIĆ519 2-011 (R) 2-016 (B)WT-DJ-M-B-33

MIA MILETIĆ520 5-002 (B) 5-007 (B) 5-011 (R)MKAD-Ž-A-52

NATALI RUŽIĆ521 2-050 (B)2-043 (R) 2-058 (B) 2-062 (B)MKAD-Ž-A-36

NIKI NOVAKOVIĆ522 1-059 (B) 1-072 (B) 1-080 (B)MKAD-Ž-A-44
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Trenerska lista natjecatelja
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VRBOVEC,10340 Vrbovec, CROATIA

NameID 1/32 1/16 1/41/8 1/2 1/1Cat.

CLUB:

ADAM ABRAMOVIĆ14 3-006 (B) 3-013 (B) 3-017 (R)WT-DJ-M-B+42

LARA PRELEC15 2-033 (R) 2-038 (B)MKAD-Ž-A-33

MATEJ ŠPOLJARIĆ29 2-004 (R) 2-011 (B) 2-016 (B)WT-DJ-M-B-33

26. Jastreb open - kup prijateljstva 01.12.2024

Trenerska lista natjecatelja
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